'Prddtura dt c.5ão ]odl dod Camp<M

€ éiado dt Óão 'Paulo

LIVRO N 11

DECRETO NQ 9426/98
de 25 de fevereiro de 1998

FLS. "JO

PUBLICADO (A) NO JORNAL
BOL!=-n.M DO MUNICIPIO
N° ..1~.0.~ .... de 03 .. f01 .. B.~

Nomeia os membros do Conselho do Fundo de
Apoio ao Desporto não Profissional de São
José dos Campos.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,
no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 93, inciso IX, da
Lei Orgânica do Município, de 05 de abril de 1990, e nos termos da Lei
nQ 4598/94 e Decreto nQ 8587/94,

D E C R E T A:

Art. 12 . Ficam nomeados os membros que
comporão o Conselho do Fundo de Apoio ao Desporto não Profissional de
São José dos Campos, criado pela Lei nQ 4598/94 e regulamentado pelo
Decreto nQ 8587/94:

I - Representado a Secretaria de Esportes e Lazer:
Amauri Machado
Antônio Carlos Silvério de Souza

II - Representando a Secretaria da Fazenda:
Edmundo de Paula

III - Representando as Ligas Esportivas do Município:
Celso Paiotti - Liga de Futebol

IV - Representando as Entidades Esportivas que atuam com
equipes de competição:
Paulo André Pedrosa - Tênis Clube

V - Representando a Associação de Professores de Educação
Física do Município :
Oswaldo Cimaschi - Univap

VI - Representando a.s Associações Desportivas Classistas
- ADC's
Jorge Henrique de Oliveira - Assem .

'Pr4dtura dr. Ódo ]orli dod Ú:unpod

Eotado dr. Óc'Jo 'Paulo

cont . do DECRETO NQ 9426/98 - fls. 02

FLS. "JO

Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,
25 de fevereiro de 1998 .

é~JC~~
Emanuel Fernandes
~~ Municipal

/ \MA)h
L~uri Machado

Secretário Jurídicos

Registrado na Divisão de Fo~alização e Atos
da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos vinte e cinco dias do mês de
fevereiro do ano de hum mil novecentos e noventa e oito.

'

~ Júnior
Divisão de Formalização e Atos